CONDOMINIO CAMPESTRE GWALANDU PH

CERTIFICA

GABRIEL AUGUSTO ROJAS LUQUE, en calidad de Administrador y Representante Legal del Condominio campestre GWALANDU ph nit 832.006.473-6,
con domicilio en San Francisco de Sales, Cundinamarca, certifico que los sefiores MARTHA YOLANDA BAQUERO CARRASCAL, DAMIAN CAMILO
GARZON BAQUERO, EDGAR ANDRES GARZON BAQUERO, en calidad de propietarios del predio 26, ubicado en el condominio que represento, se
encuentran adeudando por concepto de cuotas administracién, cuotas extraordinarias, multas, intereses y demas conceptos asi:

LIQUIDACION CUOTA DE ADMINISTRACION E INTERESES PREDIO 26

VIGENCIA INTERESES INTERES
PERIODO-
DESDE HASTA N° DIAS MENSUAL CUOTA CAPITAL LIQUIDACION

MENSUAL INTERESES

CAUSADO MORATORIO
jul-12 14§ul-12 31-jul-12 31 2,658% 234.026 234.026 6.427
ago-12 1-ago-12 31-ago-12 31 2,658% 234.026 468.052 12.853
sep-12 1-sep-12 30-sep-12 30 2,572% 234.026 702.078 18.056
oct-12 1-oct-12 31-oct-12 31 2,661% 234.026 936.104 25.743
nov-12 1-nov-12 30-nov-12 30 2,575% 234.026 1.170.130 30.136
dic-12 1-dic-12 31-dic-12 31 2,661% 234.026 1.404.156 38.615
ene-13 1-ene-13 31-ene-13 31 2,643% 257.026 1.661.182 45.377
feb-13 1-feb-13 28-feb-13/ 28 2,388% 257.026 1.918.208 42747
mar-13 1-mar-13 31-mar-13 31 2,643% 257.026 2.175.234 59.419
abr-13 1-abr-13 30-abr-13 30 2,568% 257.026 2.432.260 62.462
may-13 1-may-13 31-may-13 31 2,654% 257.026 2.689.286 73.744
jun-13 1-jun-13 30-jun-13 30 2,568% 257.026 2.946.312 75.664
jul-13 1-jul-13 31-jul-13 31 2,591% 257.026 3.203.338 85.774
ago-13 1-ago-13 31-ago-13 31 2,591% 257.026 3.460.364 92.656
sep-13 1-sep-13 30-sep-13 30 2,508% 257.026 3.717.390 93.220
oct-13 1-oct-13 31-o0ct-13 31 2,529% 257.026 3.974.416 103.857
nov-13 1-nov-13 30-nov-13 30 2 447% 257.026 4.231.442 103.554
dic-13 1-dic-13 31-dic-13 31 2,529% 257.026 4.488.468 117.290
ene-14 1-ene-14 31-ene-14 31 2,503% 268.026 4.756.494 123.041
feb-14 1-feb-14 28-feb-14 28 2,261% 268.026 5.024.520 106.035
mar-14 1-mar-14 31-mar-14 31 2,503% 268.026 5.292.546 136.908
abr-14 1-abr-14 30-abr-14 30 2,420% 268.026 5.560.572 134.573
may-14 1-may-14 31-may-14 31 2,501% 268.026 5.828.598 150.621
jun-14 1-jun-14 30-jun-14 30 2,420% 268.026 6.096.624 147.547
jul-14 1-jul-14 31-jul-14 31 2,463% 268.026 6.364.650 161.960
ago-14 1-ago-14 31-ago-14 31 2,463% 268.026 6.632.676 168.780
sep-14 1-sep-14 30-sep-14 30 2,383% 268.026 6.900.702 164.454
oct-14 1-oct-14 31-oct-14 31 2,442% 268.026 7.168.728 180.911
nov-14 1-nov-14 30-nov-14 30 2,363% 268.026 7.436.754 175.762
dic-14 1-dic-14 31-dic-14 31 2,442% 268.026 7.704.780 194.439
ene-15 1-ene-15 31-ene-15 31 2,447% 281.026 7.985.806 201.951
feb-15 1-feb-15 28-feb-15 28 2,210% 281.026 8.266.832 170.553
mar-15 1-mar-15 31-mar-15 31 2,447% 281.026 8.547.858 216.165
abr-15 1-abr-15 30-abr-15 30 2,388% 281.026 8.828.884 210.841
may-15 1-may-15 31-may-15 31 2,468% 281.026 9.109.910 232.297
jun-15 1-jun-15 30-jun-15 30 2,388% 281.028 9.390.936 224.263
jul-15 14ul-15 31jul-15 31 2,454% 281.026 9.671.962 245.229
ago-15 1-ago-15 31-ago-15 31 2,454% 281.026 9.952.988 252.354
sep-15 1-sep-15 30-sep-15 30 2,375% 281.026 10.234.014 243.009
oct-15 1-oct-15 31-oct-15 31 2,463% 281.026 10.515.040 267.574
nov-15 1-nov-15 30-nov-15 30 2,383% 281.026 10.796.066 257.287




dic-15 1-dic-15 31-dic-15 31 2,463% 281.026 11.077.092 281.876
ene-16 1-ene-16 31-ene-16 31 2,507% 304.026 11.381.118 294.856
feb-16 1-feb-16 29-feb-16 29 2,345% 304.026 11.685.144 264.931
mar-16 1-mar-16 31-mar-16 31 2,507% 304.026 11.989.170 310.610
abr-16 1-abr-16 30-abr-16 30 2,532% 304.026 12.293.196 311.304
may-16 1-may-16 31-may-16 31 2,617% 304.026 12.597.222 340.624
jun-16 1-jun-16 30-jun-16 30 2,532% 304.026 12.901.248 326.702
jul-16 1-jul-16 31-jul-16 31 2,719% 304.026 13.205.274 370.973
ago-16 1-ago-16 31-ago-16 31 2,719% 304.026 13.509.300 379.514
sep-16 1-sep-16 30-sep-16 30 2,631% 304.026 13.813.326 363.423
oct-16 1-oct-16 31-oct-16 31 2,801% 304.026 14.117.352 408.676
nov-16 1-nov-16 30-nov-16 30 2,711% 304.026 14.421.378 390.977
dic-16 1-dic-16 31-dic-16 31 2,801% 304.026 14.725.404 426.278
ene-17 1-ene-17 31-ene-17 31 2,846% 396.026 15.121.430 444710
feb-17 1-feb-17 28-feb-17 28 2571% 396.026 15.517.456 372.303
mar-17 1-mar-17 31-mar-17 31 2,846% 396.026 15.913.482 468.003
abr-17 1-abr-17 30-abr-17 30 2,753% 396.026 16.309.508 449.003
may-17 1-may-17 31-may-17 31 2,845% 396.026 16.705.534 491.077
jun-17 1-jun-17 30-un-17 30 2,753% 396.026 17.101.560 470.808
jul-17 1-jul-17 31-ul-17 31 2,800% 396.026 17.497.586 506.298
ago-17 1-ago-17 31-ago-17 31 2,800% 396.026 17.893.612 517.757
sep-17 1-sep-17 30-sep-17 30 2,648% 396.026 18.289.638 484.350
oct-17 1-oct-17 31-oct-17 31 2,694% 396.026 18.685.664 520.259
nov-17 1-nov-17 30-nov-17 30 2,584% 396.026 19.081.690 493.092
dic-17 1-dic-17 31-dic-17 31 2,646% 396.026 19.477.716 532.568
ene-18 1-ene-18 31-ene-18 31 2,636% 424.026 19.901.742 542.066
feb-18 1-feb-18 28-feb-18 28 2,418% 424.026 20.325.768 458.634
mar-18 1-mar-18 31-mar-18 31 2,635% 424.026 20.749.794 564.891
abr-18 1-abr-18 30-abr-18 30 2,525% 424.026 21.173.820 534.624
may-18 1-may-18 31-may-18 31 2,604% 424.026 21.597.846 581.155
jun-18 1-jun-18 30-jun-18 30 2,500% 424026 22.021.872 550.607
jul-18 1-jul-18 314ul-18 31 2,552% 424026 22.445.898 591.859|
ago-18 1-ago-18 31-ago-18 31 2,540% 424026 22.869.924 600.330
sep-18 1-sep-18 30-sep-18 30 2,442% 424.026 23.293.950 568.915
oct-18 1-oct-18 31-oct-18 31 2,501% 424026 23.717.976 612.912
nov-18 1-nov-18 30-nov-18 30 2,403% 424 026 24.142.002 580.103
dic-18 1-dic-18 31-dic-18 31 2,472% 424 026 24.566.028 627.389
ene-19 1-ene-19 31-ene-19 31 2,441% 449.026 25.015.054 630.954
feb-19 1-feb-19 28-feb-19 28 2,267% 449.026 25.464.080 538.750
mar-19 1-mar-19 31-mar-19 31 2,468% 449.026 25.913.106 660.769
abr-19 1-abr-19 30-abr-19 30 2,382% 449.026 26.362.132 627.924
may-19 1-may-19 31-may-19 31 2,464% 449.026 26.811.158 682.610
jun-19 1-jun-19 30-jun-19 30 2,379% 449026 27.260.184 648.643
jul-19 1-jul-19 31-jul-19 31 2,456% 449.026 27.709.210 703.286
ago-19 1-ago-19 31-ago-19 31 2,461% 449.026 28.158.236 716.165
sep-19 1-sep-19 30-sep-19 30 2,382% 449.026 28.607.262 681.401
oct-19 1-oct-19 31-oct-19 31 2,433% 449.026 29.056.288 730.591
nov-19 1-nov-19 30-nov-19 30 2,346% 449.026 29.505.314 692.243
dic-19 1-dic-19 31-dic-19 31 2,409% 449,026 29.954.340 745.679
ene-20 1-ene-20 31-ene-20 31 2,391% 449.026 30.403.366 761:253
feb-20 1-feb-20 29-feb-20 29 2,272% 449.026 30.852.392 677.462
mar-20 1-mar-20 31-mar-20 31 2,414% 449.026 31.301.418 780.861
abr-20 1-abr-20 30-abr-20 30 2,304% 449.026 31.750.444 731.609
may-20 1-may-20 31-may-20 31 2,317% 1449026 32.199.470 771.049
jun-20 1-jun-20 30-jun-20 30 2,234% 449.026 32.648.496 729.358
jul-20 1-jul-20 31-jul-20 31 2,308% 449.026 33.097.522 789.504
ago-20 1-ago-20 31-ago-20 31 2,330% 449.026 33.546.548 807.722
sep-20 1-sep-20 30-sep-20 30 2,262% 449.026 33.995.574 769.092
oct-20 1-0ct-20 31-oct-20 31 2,305% 449.026 34.444.600 820.276




nov-20 1-nov-20 30-nov-20 30 2,199% 449.026 34.893.626 767.469
dic-20 1-dic-20 31-dic-20 31 2,224% 449.026 35.342.652 812.351
ene-21 1-ene-21 31-ene-21 31 2,207% 449.026 35.791.678 816.076
feb-21 1-feb-21 28-feb-21 28 2,018% 449.026 36.240.704 682.684
mar-21 1-mar-21 31-mar-21 31 2,218% 449.026 36.689.730 840.899
abr-21 1-abr-21 30-abr-21 30 2,134% 449.026 37.138.756 792.582
may-21 1-may-21 31-may-21 31 2,194% 526.526 37.665.282 853.837
jun-21 1-jun-21 30-jun-21 30 2,122% 464.526 38.129.808 809.031
jul-21 1-jul-21 31-jul-21 31 2,189% 464.526 38.594.334 872.865
ago-21 1-ago-21 31-ago-21 31 2,196% 464.526 39.058.860 886.456
sep-21 1-sep-21 30-sep-21 30 2,119% 464.526 39.523.386 837.625
oct-21 1-oct-21 31-oct-21 31 2,176% 464.526 39.987.912 899.119
nov-21 1-nov-21 30-nov-21 30 2,129% 464.526 40.452.438 861.304
dic-21 1-dic-21 31-dic-21 31 2,224% 464.526 40.916.964 940.477
ene-22 1-ene-22 31-ene-22 31 2,250% 464.526 41.381.490 962.049
feb-22 1-feb-22 28-feb-22 28 2,106% 464.526 41.846.016 822.429
mar-22 1-mar-22 31-mar-22 31 2,353% 464.526 42.310.542 1.028.765
abr-22 1-abr-22 30-abr-22 30 2,349% 650.226 42.960.768 1.008.990
may-22 1-may-22 31-may-22 0 0,000% 511.326 43.472.094 0

43.472.094 0 53.670.814

LIQUIDACION CUOTAS EXTRAORDINARIA DE ADMINISTRACION E INTERESES PREDIO 26
[ PERIODO VIGENCIA INTERESES INTERES
DESDE HASTA N° DIAS MENSUAL CUOTA CAPITAL LIQUIDACION
MENSUAL INTERESES
CAUSADO MORATORIO

sep-12 1-sep-12 30-sep-12 30 2,572% 234.026 234.026 6.019
oct-12 1-oct-12 31-oct-12 31 2,661% 234.026 468.052 12.872
nov-12 1-nov-12 30-nov-12 30 2,575% 234.026 702.078 18.082
dic-12 1-dic-12 31-dic-12 31 2,661% 0 702.078 19.307
ene-13 1-ene-13 31-ene-13 31 2,643% 0 702.078 19.178
feb-13 1-feb-13 28-feb-13 28 2,388% 0 702.078 15.646
mar-13 1-mar-13 31-mar-13 31 2,643% 0 702.078 19.178
abr-13 1-abr-13 30-abr-13 30 2,568% 0 702.078 18.030
may-13 1-may-13 31-may-13 31 2,654% 0 702.078 19.252
jun-13 1-jun-13 30-jun-13 30 2,568% 0 702.078 18.030
jul-13 1-jul-13 31-jul-13 31 2,591% 0 702.078 18.799
ago-13 1-ago-13 31-ago-13 31 2,591% 257.026 959.104 25.681
sep-13 1-sep-13 30-sep-13 30 2,508% 257.000 1.216.104 30.496
oct-13 1-oct-13 31-oct-13 31 2,529% 0 1.216.104 31.778
nov-13 1-nov-13 30-nov-13 30 2,447% ¢] 1.216.104 29.761
dic-13 1-dic-13 31-dic-13 31 2,529% 257.000 1.473.104 38.494
ene-14 1-ene-14 31-ene-14 31 2,503% 257.000 1.730.104 44.754
feb-14 1-feb-14 28-feb-14 28 2,261% 0 1.730.104 36.511
mar-14 1-mar-14 31-mar-14 31 2,503% 0 1.730.104 44.754
abr-14 1-abr-14 30-abr-14 30 2,420% 0 1.730.104 41.871
may-14 1-may-14 31-may-14 31 2,501% 268.000 1.998.104 51.634
jun-14 1-jun-14 30-jun-14 30 2,420% 268.000 2.266.104 54.843
jul-14 1jul-14 31-jul-14 31 2,463% 0 2.266.104 57.665
ago-14 1-ago-14 31-ago-14 31 2,463% 0] 2.266.104 57.665
sep-14 1-sep-14 30-sep-14 30 2,383% 268.000 2.534.104 60.392
oct-14 1-oct-14 31-oct-14 31 2,442% 0 2.534.104 63.951
nov-14 1-nov-14 30-nov-14 30 2,363% 0 2.534.104 +59.892
dic-14 1-dic-14 31-dic-14 31 2,442% 0 2.534.104 63.951
ene-15 1-ene-15 31-ene-15 31 2,447% 0 2.534.104 64.084
feb-15 1-feb-15 28-feb-15 28 2,210% 0 2.534.104 52.281




mar-15 1-mar-15 31-mar-15 31 2.447% 0 2.534.104 64.084
abr-15 1-abr-15 30-abr-15 30 2,388% 0 2.534.104 60.516
may-15 1-may-15 31-may-15 31 2,468% 0 2.534.104 64.618
jun-15 1-jun-15 30-jun-15 30 2,388% 0 2.534.104 60.516
jul-15 1-jul-15 31-jul-15 31 2,454% 0 2.534.104 64.251
ago-15 1-ago-15 31-ago-15 31 2,454% 0 2.534.104 64.251
sep-15 1-sep-15 30-sep-15 30 2,375% 90.026 2.624.130 62.311
oct-15 1-oct-15 31-oct-15 31 2,463% 281.000 2.905.130 73.926
nov-15 1-nov-15 30-nov-15 30 2,383% 0 2.905.130 69.234
dic-15 1-dic-15 31-dic-15 31 2,463% 0 2.905.130 73.926
ene-16 1-ene-16 31-ene-16 31 2,507% 281.000 3.186.130 82.545
feb-16 1-feb-16 29-feb-16 29 2,345% 0 3.186.130 72.237
mar-16 1-mar-16 31-mar-16 31 2.507% 0 3.186.130 82.545
abr-16 1-abr-16 30-abr-16 30 2,532% 0 3.186.130 80.683
may-16 1-may-16 31-may-16 31 2,617% 0 3.186.130 86.152
jun-16 1-jun-16 30-jun-16 30 2,532% 0 3.186.130 80.683
jul-16 1-jul-16 31-jul-16 31 2719% 0 3.186.130 89.507
ago-16 1-ago-16 31-ago-16 31 2,719% 0 3.186.130 89.507
sep-16 1-sep-16 30-sep-16 30 2,631% 0 3.186.130 83.826
oct-16 1-oct-16 31-oct-16 31 2,801% 0 3.186.130 92.234
nov-16 1-nov-16 30-nov-16 30 2711% 0 3.186.130 86.379
dic-16 1-dic-16 31-dic-16 31 2,801% 0 3.186.130 92234
ene-17 1-ene-17 31-ene-17 31 2,846% g 3.186.130 93.702
feb-17 1-feb-17 28-feb-17 28 2,571% 0 3.186.130 76.443
mar-17 1-mar-17 31-mar-17 31 2,846% 0 3.186.130 93.702
abr-17 1-abr-17 30-abr-17 30 2,753% 0 3.186.130 87.715
may-17 1-may-17 31-may-17 31 2,845% 0 3.186.130 93.660
jun-17 1-jun-17 30jun-17 30 2,753% 0 3.186.130 87.715

jul-17 1-jul-17 31-ul-17 31 2,800% 0 3.186.130 92.192
ago-17 1-ago-17 31-ago-17 31 2,800% 0 3.186.130 92.192
sep-17 1-sep-17 30-sep-17 30 2,648% 0 3.186.130 84.376
oct-17 1-oct-17 31-oct-17 31 2,694% 0 3.186.130 88.710
nov-17 1-nov-17 30-nov-17 30 2,584% 0 3.186.130 82.333
dic-17 1-dic-17 31-dic-17 31 2,646% 302.000 3.488.130 95.374
ene-18 1-ene-18 31-ene-18 31 2,636% 302.000 3.790.130 103.232
feb-18 1-feb-18 28-feb-18 28 2,418% 0 3.790.130 85.521
mar-18 1-mar-18 31-mar-18 31 2,635% 0 3.790.130 103.182
abr-18 1-abr-18 30-abr-18 30 2,525% 0 3.790.130 95.698
may-18 1-may-18 31-may-18 31 2,604% 0 3.790.130 101.985
jun-18 1-jun-18 30-jun-18 30 2,500% 0 3.790.130 94.764
jul-18 1-jul-18 31-jul-18 31 2,552% 1.915.600 5.705.730 150.450
ago-18 1-ago-18 31-ago-18 31 2,540% 957.800 6.663.530 174.916
sep-18 1-sep-18 30-sep-18 30 2,442% 957.800 7.621.330 186.138
oct-18 1-oct-18 31-oct-18 31 2,501% 0 7.621.330 196.948
nov-18 1-nov-18 30-nov-18 30 2,403% 0 7.621.330 183.131
dic-18 1-dic-18 31-dic-18 31 2,472% 0 7.621.330 194.640
ene-19 1-ene-19 31-ene-19 31 2,441% 0 7.621.330 192.232
feb-19 1-feb-19 28-feb-19 28 2,267% 0 7.621.330 161.246
mar-19 1-mar-19 31-mar-19 31 2,468% 0 7.621.330 194.339
abr-19 1-abr-19 30-abr-19 30 2,382% 301.500 7.922.830 188.715
may-19 1-may-19 31-may-19 31 2,464% 301.500 8.224.330 209.391
jun-19 1-jun-19 30-jun-19 30 2,379% 0 8.224.330 195.694

jul-19 1-jul-19 31ul-19 31 2,456% 0 8.224.330 208.741
ago-19 1-ago-19 31-ago-19 31 2.461% 0 8.224.330 209.174
sep-19 1-sep-19 30-sep-19 30 2,382% 0 8.224.330 195.897
oct-19 1-oct-19 31-oct-19 31 2,433% 0 8.224.330 206.792
nov-19 1-nov-19 30-nov-19 30 2,346% 0 8.224.330 192.956
dic-19 1-dic-19 31-dic-19 31 2,409% 0 8.224.330 204.735
ene-20 1-ene-20 31-ene-20 31 2,391% 0 8.224.330 203.219




feb-20 1-feb-20 29-feb-20 29 2,272% 0 8.224.330 180.591
mar-20 1-mar-20 31-mar-20 31 2,414% 0 8.224.330 205.168
abr-20 1-abr-20 30-abr-20 30 2,304% 0 8.224.330 189.509
may-20 1-may-20 31-may-20 31 2,317% 0 8.224.330 196.940
jun-20 1-jun-20 30-jun-20 30 2,.234% 0 8.224.330 183.729
jul-20 1-jul-20 31-jul-20 31 2,308% 0 8.224.330 196.182
ago-20 1-ago-20 31-ago-20 31 2,330% 0 8.224.330 198.023
sep-20 1-sep-20 30-sep-20 30 2,262% 0 8.224.330 186.061
oct-20 1-oct-20 31-0ct-20 31 2,305% 0 8.224.330 195.857
nov-20 1-nov-20 30-nov-20 30 2,19%% 0 8.224.330 180.820
dic-20 1-dic-20 31-dic-20 31 2,224% 0 8.224.330 189.036
ene-21 1-ene-21 31-ene-21 31 2,207% 0 8.224.330 187.521
feb-21 1-feb-21 28-feb-21 28 2,018% 0 8.224.330 154.926
mar-21 1-mar-21 31-mar-21 31 2,218% 0 8.224.330 188.495
abr-21 1-abr-21 30-abr-21 30 2,134% 0 8.224.330 175.516
may-21 1-may-21 31-may-21 31 2,194% 0 8.224.330 186.438
jun-21 1-jun-21 30-jun-21 30 2,122% 0 8.224.330 174.502
jul-21 1-jul-21 31-jul-21 31 2,189% 0 8.224.330 186.005
ago-21 1-ago-21 31-ago-21 31 2,196% 0 8.224.330 186.654
sep-21 1-sep-21 30-sep-21 30 2,119% o] 8.224.330 174.299
oct-21 1-oct-21 31-oct-21 31 2,176% 0 8.224.330 184.922
nov-21 1-nov-21 30-nov-21 30 2,129% 0 8.224.330 175.111
dic-21 1-dic-21 31-dic-21 31 2,224% 603.000 8.827.330 202.896
ene-22 1-ene-22 31-ene-22 31 2,250% 0 8.827.330 205.220
feb-22 1-feb-22 28-feb-22 28 2,106% 0 8.827.330 173.490
mar-22 1-mar-22 31-mar-22 at 2,353% 0 8.827.330 214.633
abr-22 1-abr-22 30-abr-22 30 2,349% 0 8.827.330 207.321
may-22 1-may-22 31-may-22 0 0,000% 0 8.827.330 0
8.827.330 0 13.152.807

Cuotas Ordinarias de Administracion 43.472.094
Intereses por Mora Cuotas Ordinarias de Admén 53.670.814
Cuotas Extraordinarias de Administraciéon 8.827.330
Intereses por Mora Cuotas Extraordinarias de Admén 13.152.807
Inasistencia Asamblea General Marzo de 2016 138.000
Inasistencia Asamblea General 19 de Noviembre de 2017 147.500
Inasistencia Asamblea General 18 de Marzo de 2018 156.200
Inasistencia Asamblea General 1 de Julio de 2018 156.200
Total Gastos por Proceso Juridico 13.868.005

Total Deuda de Administracion 133.588.951

Gastos por Proceso Juridico Monto

Certificado de Tradicién y Libertad 13.100

Certificado de Tradicion y Libertad 12.700

Cancelacion Embargo Predio 26 60.000

Pdliza y Notificacion 46.402

Autenticaciéon de Documento 15.403

Costas Radicacion de Demanda 80.000

Certificado de Tradicion y Libertad 20.000

Certificado de Tradicién y Libertad 18.000

Costas Radicacion Embargo 32.400

Gastos de Dos Notificaciones Lote 26 120.000

Gastos de Tres Notificaciones Lote 26 180.000

Honorarios Secuestre del Predio *22 Agosto 2017 190.000

Honorarios Avaluador Predio 26 380.000

Honorarios Secuestre Predio 26 200.000




Honorarios Abogada Amanda Hoicata - Proc. Predio 26 12.500.000
Total Gastos por Proceso Juridico 13.868.005

Por las cuotas de administracién que se generen con posterioridad a la expedicién de esta certificacion y cuyo titulo se allegard en la oportunidad
procesal pertinente, ya que constituyen obligaciones a cargo de los propietarios deudores demandados previo aporte de la certificacién expedida por
el suscrito Administrador

Se expide a los 16 dias del mes de mayo de 2022.

Atentamente:

e ol

AUGUSTO ROJAS LUQUE
.319 de Bogota
Representante Legal Condominio campestre Gwalandu PH




